СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.10.2019 г.                                                                                 № 85
с.Пыховка

«О проекте изменений в генеральный  план Пыховского
сельского поселения Новохоперского  муниципального района
 Воронежской области »

 В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст.16 Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  «Российской Федерации», Уставом Пыховского сельского поселения, администрация Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

          1. 1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области:
1.1.Установить границы населенного пункта – п. Владимировка  Пыховского сельского   поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области (приложение 1).
            2. Предложить   для обнародования  и обсуждения на публичных слушаниях «Проект изменений в Генеральный план Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области».
         3. По обсуждению проекта  о внесении изменений в генеральный план Пыховского сельского поселения назначить публичные слушания в порядке, установленном «Положением о публичных слушаниях в Пыховском   сельском поселении Новохоперского муниципального района»  на 15   ноября   2019 года на 10.00 ч. в здании администрации  Пыховского сельского поселения.
          4. Для доработки решения с учетом результатов публичных слушаний и предложений жителей сельского поселения по проекту изменений в Генеральный план Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области создать рабочую группу в следующем составе:
Сучков Иван Николаевич-депутат Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения;
Трещилова Зинаида Серафимовна- депутат Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения;
Чекризова Татьяна Владимировна-главный бухгалтер –старший инспектор  администрации Пыховского сельского поселения;
Черкасова Елена Николаевна-инспектор по земле администрации Пыховского сельского поселения;
Деревщикова Надежда Анатольевна –инспектор по решению вопросов местного значения администрации Пыховского сельского поселения.
           Предложения жителей сельского поселения по проекту изменений в Генеральный план Пыховского сельского поселения вносятся в Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения, где они регистрируются и передаются членам рабочей группы.
        5.Утвердить порядок учета предложений по проекту  изменений и дополнений  в Генеральный Пыховского сельского поселения  и порядок участия граждан в его обсуждении (Приложение 2)
       6. Обнародовать  изменения, которые вносятся в генеральный план Пыховского сельского поселения на информационных  стендах,    и разместить на официальном сайте: http://pihovskoe.ru/ в сети Интернет.
      7. Разместить внесение изменений в Генеральный план Пыховского сельского поселения Новохоперского  муниципального района в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
       8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пыховского сельского  поселения                                     Л.И.Чувильская

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Пыховского сельского поселения
«О проекте изменений в генеральный  план Пыховского
сельского поселения Новохоперского  муниципального района
 Воронежской области»
от 04.10.2019 г. №  85

проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ________________     № ________________
с.Пыховка

«О внесении изменений в генеральный  план Пыховского
сельского поселения Новохоперского  муниципального района
 Воронежской области»

 В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст.16 Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  «Российской Федерации», Уставом Пыховского сельского поселения, администрация Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

          1.Внести в решение Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 26.10.2012г. № 10/1 «Об утверждении Генерального плана Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области изменения (дополнения), приложение к тому 1:
1.1.Установить границы населенного пункта – п. Владимировка  Пыховского сельского   поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области (приложение 1).
        2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
        3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пыховского сельского  поселения                                     Л.И.Чувильская

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Пыховского сельского поселения
«О проекте изменений в генеральный  план Пыховского
сельского поселения Новохоперского  муниципального района
 Воронежской области»
от 04.10.2019 г. №  85

ПОРЯДОК РАБОТЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
рабочей группы по проведению публичных слушаний
по рассмотрению проекта  внесения изменений в генеральный план Пыховского сельского    поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области

       Рабочая группа по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта  внесения изменений в генеральный план Пыховского сельского    поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области организует,  и проводит свою работу по адресу: Воронежская область, Новохоперский район  село Пыховка, ул. Советская, № 51.
        Прием вопросов, предложений и замечаний по рассмотрению проекта  внесения изменений в генеральный план Пыховского сельского    поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области принимаются ежедневно до  15.11.2019 г.
с 10-00 до  16-00, телефон 47-146.